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                               RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – TETOR/2016 

DATË 01.10.2016  deri  31.10.2016 

Nr: 10/16 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Z.Fitim Selimi  dhe Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     
 

Gjat muajit shtator, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitetet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

     

                    Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

         • Rregullimimi çeshmes (currelit) dhe infrastruktures përreth saj në fshtin Leletiç,  

        • Ndërtimi i fushave të hapura sportive në oborin e shkollës të fshatit Konjuh dhe Medvec, 

        • Furnizimi me naftë dhe derivate të nafës për shtëpinë e Komuniteteve 

         • Furnizimi me farë gruri dhe dhe pleh mineral për ekonominë e SHMP “Adem Gllavica” në Lipjan, 

         •  Hapja dhe pastrimi i shtratit të lumit Sitnica – Faza e dytë 

         •  Ndërtimi i parkut në Sllovi, 

         •  Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Akllap 

 



                

 EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 
                                                      NJOFTIM PËR  KONTRATË         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Aklap 06.10.2016 27.10.2016 

2 Njoftim për kontratë Ndërtimi i parkut në Sllovi 06.10.2016 26.10.2016 

3 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me farë gruri dhe pleh mineral për Ekonominë SHMP 

“Adem Gllavica” në Lipjan 
13.10.2016 18.10.2016 

4 Njoftim për kontratë Mirëmbajtja e ndriqimit Publik në Qytet dhe fshatra 13.10.2016 03.11.2016 

5 Njoftim për kontratë Hapja dhe zgjërimi i lumenjëve në fshatrat e Komunës së Lipjanit 17.10.2016 02.11.2016 

6 
Njoftim për kontratë 

Mirëmbajtja e tregjeve në Komunën e Lipjanit 17.10.2016 04.11.2016 

7 Njoftim për kontratë 
Zgjërimi i rrjetit të Kanalizimitnë Sllovi, Gadime e Ulët, Dobrajë e 

Madhe, Marevc, Magurë dhe fshatrat tjera të Komunës së Lipjanit 
20.10.2016 09.11.2016 

8 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në fshatin Medvec të komunitetit RAE 24.10.2016 04.11.2016 

9 Njoftim për kontratë Furnizimi me paisje të ndryshme për furnizimin e shkollave - Lot 1  27.10.2016 15.11.2016 

 

 
                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve mbrenda fshatit Gadime e Ulët, Faza e dytë 03.10.2106 13.10.2016 

2 
Njoftim për 

dhënjetë  kontratës 

Furnizimi me farë gruri dhe pleh mineral për Ekonominë SHMP 

“Adem Gllavica” në Lipjan 
13.10.2016 18.10.2016 

3 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Mirëmbajtja e ndriqimit Publik në Qytet dhe fshatra 13.10.2016 03.11.2016 

4 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Ndërtimi i fushave të hapura sportive në oborrin e shkollave të 

fshatit Konjuh dhe Medvec  
21.10.2016 31.10.2016 

5 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Rregullimi i qeshmes (currelit) dhe infrastrukturës për rreth fshatit 

Leletiq. 
21.10.2016 31.10.2016 

6 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Furnizimi me farë gruri dhe pleh mineral për ekonominë e 

 SHMP “Adem Gllavica” në Lipjan 
21.10.2016 31.10.2016 

7 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Transporti i nxënësve nga fshti Qallapek deri tek shkolla “Emin 

Duraku”- Banullë dhe anasjelltas – Lot 8 (ritenderim) 
18.10.2016 26.10.2016 

8 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Hapja dhe pastrimi i shtratit të lumit Sitnica 27.10.2016 07.11.2016 

          

 



 

                                                                      NJOFTIM  ANULIMI 

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi Data e publikimit 

1 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Mirëmbajtja e trgjeve në Komunën e Lipjanit 05.10.2016 

         

 

 

     Nënshkrim të kontratës: 

 

  • Asfaltimi i rugëve në fshtin Blinajë, 

  • Asfaltimi i rrugëve nbrenda fshatit Gadime e Ulët, 

  • Furnizimi me naftë dhe derivate të naftës për shtëpinë e komunitetit, 

  • Ndërtimi i zones ekonomike “Parku Industrial” në Qylagë – Komuna e Lipjanit. 

  • Transportim i nxënësve nga fshati Qallapek deri tek shkolla “Emin Duraku” në Banullë dhe 

anasjelltas. – Lot 8. 

 

 

   Njoftim për nënshkrim të kontratës: 

 

  • Furnizimi me ditar për Gjimnazin “Ulpiana” dhe SHM në Shalë, 

  • Servisimi i gjeneratorit të SHFMU “Ibrahim Banushi” në Shalë 

  • Dezinfektimi i objektit në shtëpinë e komunitetit, 

  • Furnizimimi me lavatriqe, thasë të rrobave, frigorifer dhe aparat të ujit, 

  • Hapja e pusit në shtëpinë e komunitetit 
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